

## ROZPOČET

**Stavba:** EVS-stavebné úprava kancelárií-havarijný stav stropu  
**Objekt:** EVS - stavebné úpravy kancelárii - havarijný stav stropu

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: AZ-RO spol. s r.o.Baškovce 38,07301 Sobrance  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>4,302.538</b>	<b>3,846.497</b>	<b>8,149.035</b>	<b>1.293</b>
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>3,264.874</b>	<b>1,299.898</b>	<b>4,564.772</b>	<b>0.000</b>
1	R	413941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	1.485	875.352	0.000	1,299.898	1,299.898	0.000
2	133	133880001130.S	Oceľový nosník HEA 160, z valcovanej ocele S235JR	m	42.000	57.776	2,426.592	0.000	2,426.592	0.000
3	133	133880001100.S	Oceľový nosník HEA 100, z valcovanej ocele S235JR	m	24.000	29.200	700.800	0.000	700.800	0.000
4	136	136110000600.S	Plech oceľový hrubý 6x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0.045	3,055.161	137.482	0.000	137.482	0.000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>985.864</b>	<b>1,074.216</b>	<b>2,060.080</b>	<b>1.076</b>
5	011	612460122.S	penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	88.000	2.964	157.960	102.872	260.832	0.018
6	011	612460385.S	Vnútroňná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	88.000	10.250	220.704	681.296	902.000	0.693
7	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	88.000	10.196	607.200	290.048	897.248	0.365
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>51.800</b>	<b>1,472.383</b>	<b>1,524.183</b>	<b>0.216</b>
8	R	941955005.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 4,5 m	m2	90.000	2.224	0.000	200.160	200.160	0.000
9	003	941955005.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 4,5 m	m2	35.000	3.062	51.800	55.370	107.170	0.216
10	R	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0.940	34.405	0.000	32.341	32.341	0.000
11	R	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	15.000	48.593	0.000	728.895	728.895	0.000
12	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17.000	12.448	0.000	211.616	211.616	0.000
13	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17.000	0.307	0.000	5.219	5.219	0.000
14	R	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17.000	12.663	0.000	215.271	215.271	0.000
15	R	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17.000	1.383	0.000	23.511	23.511	0.000
16	R	979089002.S	Poplatok za skládku	t	0.000	37.230	0.000	0.000	0.000	0.000
17	R	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	0.000	54.264	0.000	0.000	0.000	0.000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>3,172.356</b>	<b>8,706.642</b>	<b>11,878.998</b>	<b>0.051</b>

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

**713 Izolácie tepelné**
**2,478.805 329.128 2,807.933 0.000**

18	R	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	85.200	3.863	0.000	329.128	329.128	0.000
19	283	283750001900.S	Doska Styrodur 300CS hr.60 mm	m2	55.000	20.572	1,131.460	0.000	1,131.460	0.000
20	283	283750012900	Doska Styrodur 2800 C hr. 60 mm	m2	55.000	15.867	872.685	0.000	872.685	0.000
21	585	585690003500	Maltovina STACHEMA VUSOKRET 50-06, cementová, pre expanzné zálievky	kg	270.000	1.758	474.660	0.000	474.660	0.000

**762 Konštrukcie tesárske**
**0.000 6,918.685 6,918.685 0.000**

22	R	762521811.S	Demontáž podláh z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600 t	m2	35.630	2.240	0.000	79.811	79.811	0.000
23	R	762810111	Záklap stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m2	85.200	36.777	0.000	3,133.400	3,133.400	0.000
24	R	762810116.S	Záklap stropov z dosiek cementotrieskových jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	50.300	63.603	0.000	3,199.231	3,199.231	0.000
25	R	762811811.S	Demontáž záklapov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	35.630	2.067	0.000	73.647	73.647	0.000
26	R	762822830.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,02500 t	m	54.500	2.346	0.000	127.857	127.857	0.000
27	R	762841812.S	Demontáž podbĳania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	35.630	2.565	0.000	91.391	91.391	0.000
28	R	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbĳanie - kĺnce, svorky	m3	10.000	4.269	0.000	42.690	42.690	0.000
29	R	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1.550	110.102	0.000	170.658	170.658	0.000

**763 Konštrukcie - drevostavby**
**0.000 0.000 0.000 0.000**

30	R	763116876.S	Bezpečnostná priečka hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 mm, TI 75 mm	m2	0.000	44.942	0.000	0.000	0.000	0.000
----	---	-------------	---	----	-------	--------	-------	-------	-------	-------

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**
**409.559 1,169.177 1,578.736 0.005**

31	R	767585200.S	Montáž kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	40.300	3.367	0.000	135.690	135.690	0.000
32	631	631480002000.S	Kazeta stropná minerálna, hr. 14 mm, šxl 600x600 mm s ostrou hranou	m2	40.300	8.294	334.248	0.000	334.248	0.000
33	R	767585220.S	Montáž podhľadu z kovových kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	40.300	25.374	0.000	1,022.572	1,022.572	0.000
34	760	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	2.750	5.328	3.737	10.915	14.652	0.000
35	611	611530067100.S	Žalúzie interiérové hliníkové biele	m2	2.750	26.027	71.574	0.000	71.574	0.005

**776 Podlahy povlakové**
**189.216 60.736 249.952 0.015**

36	775	2,98	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	32.000	2.987	34.848	60.736	95.584	0.001
37	611	611990004300.S	Lišta ukončovacia	m	32.000	4.824	154.368	0.000	154.368	0.013

**783 Nátery**
**0.000 111.700 111.700 0.000**

38	R	783122710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné	m2	36.563	3.055	0.000	111.700	111.700	0.000
----	---	-------------	--	----	--------	-------	-------	---------	---------	-------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>784 Maľby</b>							<b>94.776</b>	<b>117.216</b>	<b>211.992</b>	<b>0.031</b>
39	784	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	88.000	2.409	94.776	117.216	211.992	0.031
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>229.505</b>	<b>52.504</b>	<b>282.009</b>	<b>0.038</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>229.505</b>	<b>52.504</b>	<b>282.009</b>	<b>0.038</b>
40	348	348110001606.S	LED svietidlo závesné modulárne pre LED trubice 1x1500 mm, IP20, zapojenie na 2 objímky	ks	1.000	42.680	42.680	0.000	42.680	0.003
41	921	210201082	Zapojenie svietidiel IP54, stropného - nástenného LED	ks	1.000	13.126	0.000	13.126	13.126	0.000
42	348	348330000100	Svietidla stropné LED	ks	3.000	62.275	186.825	0.000	186.825	0.035
43	921	210201082	Zapojenie svietidiel IP54, stropného - nástenného LED	ks	3.000	13.126	0.000	39.378	39.378	0.000
<b>Celkom</b>							<b>7,704.399</b>	<b>12,605.643</b>	<b>20,310.042</b>	<b>1.381</b>